BALANCE DE SITUACION
Empresa
2001
LEFRIG 2020
Fecha
24-03-21
Condiciones
PERIODO : 01-01-20 / 31-12-20
ContaPlus
ACTIVO

A) ACTIVO NO CORRIENTE
Il. Inmovilizado material
217. Equipos para procesos de informacion
281. Amortizacion acumulada del inmovilizado material
B) ACTIVO CORRIENTE
Il. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios
430. Clientes
3. Otros deudores
4708 Organismos oficiales por subvenciones
VI. Efectivo y otros activos liquidos equivalentes
570. Caja, euros
572. Bancos e instituciones de crédito c/c vista, euros
TOTAL ACTIVO (A+B)

PATRIMONIO NETO Y PASIVO

A) PATRIMONIO NETO
A-1) Fondos propios
I. Fondo social
101. Fondo social
V. Resultados de ejercicios anteriores
121. Resultados negativos de ejercicios anteriores
VII. Resultado del ejercicio
129. Resultado del ejercicio
A-3 Subvenciones, donaciones y legados recibidos
132. Otras subvenciones, donaciones y legados
C) PASIVO CORRIENTE
Il. Deudas a corto plazo
3. Otras deudas a corto plazo
521. Deudas a corto plazo
522. Deudas a corto plazo transformables en subvenciones, donac
IV. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar
2. Otros acreedores
410. Acreedores por prestaciones de servicios
475. Hacienda Publica, acreedora por conceptos fiscales
476. Organismos de la Seguridad Social, acreedores
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO

EJERCICIO 20

-53,85
82.542,03
68.566,33

0,00

0,00
68.566,33
68.566,33
13.975,70
43,38
13.932,32
83.845,63

EJERCICIO 20

82.310,19
3.817,17
600,00
600,00
-7.914,46
-7.914,46
11.131,63
11.131,63
78.493,02
78.493,02
1.535,44
0,00

0,00

0,00

0,00
1.535,44
1.535,44
123,20
769,47
642,77
83.845,63



